

Tilgaard Glas ApS

Catherine Boothsvej 89
2650 Hvidovre

CVR-nr. 38121766

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. marts 2024

Claus Tilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tilgaard Glas ApS
Catherine Boothsvej 89
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38121766

Direktion

Claus Tilgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive selvstændig glarmester virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 266.535 mod DKK -55.505 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 479.318.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende og der forventes yderligere fremgang i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		833.506	482.586
Personaleomkostninger	1	-464.102	-525.964
Indtjeningsbidrag		369.404	-43.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.168	-24.167
Resultat af primær drift		345.236	-67.545
Finansielle indtægter		2.438	100
Finansielle omkostninger		-896	-427
Resultat før skat		346.778	-67.872
Skat af årets resultat	3	-80.243	12.367
Årets resultat		266.535	-55.505

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Overført resultat	136.535	-55.505
Årets resultat	266.535	-55.505

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.503	96.671
Materielle anlægsaktiver	4	72.503	96.671
Deposita		21.829	20.000
Finansielle anlægsaktiver	5	21.829	20.000
Anlægsaktiver		94.332	116.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.270	171.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.653	54.293
Andre tilgodehavender		5.135	0
Udsudte skatteaktiver	3	0	16.420
Periodeafgrænsningsposter		0	12.020
Tilgodehavender		348.058	254.406
Likvide beholdninger		408.627	89.710
Omsætningsaktiver		756.685	344.116
Aktiver i alt		851.017	460.787

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		299.318	162.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret		130.000	0
Egenkapital		<u>479.318</u>	<u>212.783</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	2.222	8.432
Andre hensatte forpligtelser		91.247	89.528
Hensatte forpligtelser		<u>93.469</u>	<u>97.960</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.989	15.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	70.033	0
Anden gæld		190.208	134.544
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.230</u>	<u>150.044</u>
Gældsforpligtelser		<u>278.230</u>	<u>150.044</u>
Passiver i alt		<u>851.017</u>	<u>460.787</u>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	218.288	0	268.288
Overført via resultatdisponeringen		-55.505	0	-55.505
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	162.783	0	212.783
Overført via resultatdisponeringen		136.535	130.000	266.535
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	299.318	130.000	479.318

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	394.287	418.864
Pensioner	47.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	9.032	7.627
Øvrige personaleomkostninger	12.707	49.073
I alt	<u>463.426</u>	<u>525.964</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	24.168	24.167
I alt	<u>24.168</u>	<u>24.167</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-7.988		
Skat af årets resultat	70.033	10.210	80.243	-12.367
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>70.033</u>	<u>2.222</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>80.243</u>	<u>-12.367</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.222		
Kortfristede gældsforpligtelser	70.033			
I alt	<u>70.033</u>	<u>2.222</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	312.478	312.478	294.831
Tilgang i året	0	0	17.647
Kostpris pr. 31. december 2023	312.478	312.478	312.478
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-215.807	-215.807	-191.640
Årets afskrivninger	-24.168	-24.168	-24.167
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-239.975	-239.975	-215.807
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	72.503	72.503	96.671

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	21.829	21.829	20.000
Kostpris pr. 31. december 2023	21.829	21.829	20.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	21.829	21.829	20.000

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2023
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	41.592
Tilgodehavende pr. 31. december 2023	41.592

7. Eventualforpligtelser

Tilgaard Glas ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

8. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør

18.750

Leje- og leasingforpligtelser i alt

18.750

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Tilgaard

Direktør

På vegne af: Tilgaard Glas ApS

Serienummer: 3f24ee24-54fb-4dbf-901b-0e0b48ae994b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-05 12:11:49 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-07 20:19:22 UTC



Claus Tilgaard

Dirigent

På vegne af: Tilgaard Glas ApS

Serienummer: 3f24ee24-54fb-4dbf-901b-0e0b48ae994b

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-03-07 20:38:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2T14J-UMCCU-5TN08-OJVUF-KF6AY-W7SP6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**